お客様各位

2020 年 10 月 8 日

栗おこわ栗おこわ栗おこわ栗おこわ    栗の産地変更のお知らせ栗の産地変更のお知らせ栗の産地変更のお知らせ栗の産地変更のお知らせ

平素よりなごみの米屋をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「ほっこり！秋の新作フェア」期間中、土・日曜日限定で販売しております「栗おこわ」
につきまして、夏の天候不順の影響により、当初予定しておりました成田産の栗を十分に
確保することが出来ませんでした。

このため、今後予定しておりました以下の販売日につきまして、国産栗（産地：成田市、
茨城県、熊本県）を使用した栗おこわに変更させていただきます。

栗おこわ販売日：10 月 10 日（土）、11 日（日）
        10 月 17 日（土）、18 日（日）

           10 月 24 日（土）、25 日（日）
           10 月 31 日（土）11 月 1 日（日）

※原料の栗は国産（産地：成田市、茨城県、熊本県）となります。

なお、各商品に使用の栗は、上記国内産地を混合して生産いたしますので、個別の商品
についての具体的な産地の指定は致しかねますのでご容赦ください。

また、上記対応により商品供給量を増やし、多くのお客様にお求めいただけるようにい
たしますが、日持ちがしない商品でございますので、売り残しによる食品ロス削減のため
時間帯によっては売り切れとなることがございます。

お客様にはご不便、ご迷惑お掛けし大変申し訳ございません。
何卒ご理解の程、お願い申し上げます。